
HS Reusstal & agilitysports 30.1.2011


Rangliste Open Large 1

Richter:
 Bea Tanner


Länge:
 147
 Kategorie: 
 Large 1
 Standardzeit: 
 55


Geschw.: 
 2.67 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 33
 9016
 Lehnert Kerstin
 SKG Zürcher 
 1
 34.80
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
PJ
 Border collie x
 4.22


2
 36
 8762
 Böhi Claudia
 SKG Zürich
 1
 35.45
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Enja
 Weisser 
 4.15


3
 31
 8789
 Schrader Luzia
 HSP Chläggi SH
 1
 39.67
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Hazel
 Labrador
 3.71


4
 23
 8342
 Schumacher Eva
 ids-Race Team
 1
 35.18
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Moreno
 Mischling
 4.18


5
 24
 8486
 Müller Stefan
 ATE Microdogs
 1
 34.13
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Luke
 Border Collie
 4.31


6
 26
 5350
 Haltner Astrid
 SKG Bischofszell
 1
 38.22
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Dr.Dre
 Hollandse Herder
 3.85


7
 28
 8403
 Stäubli Michael
 HSP Chläggi SH
 1
 42.05
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Kyra
 Beauceron
 3.50


8
 32
 8679
 Kamer Conny
 AT Mutschellen
 1
 37.81
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Alloween  
 Langhaar 
 3.89


888
 27
 9286
 Zaugg Trix
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Lou
 Border Collie - X
 0.00


888
 29
 8812
 Glanzmann Claudia
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
NOOCH
 Border Collie
 0.00


888
 30
 9412
 Masselier Beatrix
 HS Muttenz
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Söili
 Border Collie
 0.00


888
 34
 9031
 Zäch Martin
 SKG Bischofszell
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Tavi
 Border Collie
 0.00


888
 35
 8130
 Biedermann Barbara
 BCCS
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Greg
 Border Collie
 0.00


888
 37
 CZE-
 Carlo Magnoli
 --- Ausland --- 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Edge des 
 Malinois
 0.00


888
 38
 9878
 Aellen Michael
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Icy
 Border Collie
 0.00


888
 39
 8477
 Hess Nadine
 ATF Crazy 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jue
 Malinois
 0.00


888
 40
 9344
 Reimann Sarah-Jane
 AT Blue Red 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Bao
 Border Collie
 0.00


888
 41
 8188
 Notarfrancesco Maja
 BCCS
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Roy
 Border Collie
 0.00


888
 42
 8516
 Schmiege Karin
 ids-Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Shongo
 Labrador x 
 0.00


999
 25
 8025
 Bierbaum Monika
 SKG Zürich
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Kai Ming
 Shar Pei
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 19 


Statistik:


Vorzüglich:
 4 (20.00%)
 Schnellste Zeit:
 34.13 sec


Sehr gut:
 4 (20.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.31 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 11 (55.00%)


Nicht gestartet:
 1 (5.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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